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（単位　円）

食 料 費 住 居 費 光 熱 費 被 服 費 雑 費
現物消費
支出総額

年次及び月次 消費支出総額集計世帯数
世帯人員数
（人）

有業人員数
（人）

世帯主の年齢
（歳）

103　　金沢市１世帯当たり年平均１か月間の消費支出（全世帯）　（昭和51・52年）

昭和51年平均 96 4.02 1.71 45.7 189,790 11,859
昭和52年平均 96 3.92 1.63 46.1 197,539 12,652

昭和52年1月 96 3.98 1.63 44.7 167,681 9,802
昭和62年2月 96 3 90 1 53 46 1 156 886 6 769

84,09022,54757,795 8,48216,876

46,685 10,539 10,275 24,288
56 219 9 131 12 296 11 415

75,893
67 825

62,246 16,847 8,968 21,701 87,777

昭和62年2月 96 3.90 1.53 46.1 156,886 6,769
昭和62年3月 96 3.84 1.48 46.5 205,998 14,822
昭和62年4月 96 3.82 1.52 47.1 215,942 8,898

昭和62年5月 96 3.77 1.51 47.8 191,219 10,972
昭和62年6月 96 3 79 1 57 47 6 215 924 9 59864 222 19 314 7 582 29 127

63,639 13,195 9,137 21,392

60,786 12,056 12,116 30,307
60,131 14,300 8,483 22,719

56,219 9,131 12,296 11,415 67,825
90,734
110,309

83,856
95 680昭和62年6月 96 3.79 1.57 47.6 215,924 9,598

昭和62年7月 96 3.88 1.59 46.6 229,331 15,270
昭和62年8月 96 4.02 1.74 46.3 190,038 15,091

昭和62年9月 95 4.07 1.75 46.3 169,978 10,094
昭和62年10月 95 4.05 1.80 45.5 194,461 10,727

75,018
60,385 16,385 7,815 17,671 92,206
58,977 9,923 7,040 19,017

79,58567,973 21,691 8,012 12,777

64,222 19,314 7,582 29,127
63,670 32,371 6,991 24,064

95,680
102,235

昭和62年11月 95 3.99 1.72 44.0 170,071 11,852
昭和62年12月 95 3.89 1.67 45.0 262,940 27,925

資料　総理府統計局「家計調査報告」による。

71,127
86,378 27,384 10,983 29,335 108,861
57,886 15,871 6,890 18,295

（単位 円）

（１）　　金 沢 市 勤 労 者 １ 世 帯 当 た り １ か 月 間 及 び 年 平 均 の 収 入

104　　金沢市勤労者１世帯当たり１か月間及び年平均の収入と支出　（昭和51・52年）

（単位　円）

昭和51年平均 67 3.85 1.66 43.7 464,783 12,446
昭和52年平均 63 3 86 1 60 43 8 488 316 12 166

84,392266,120 5,203 12,736 96,331
92,2658,534 10,253 90,172

前月からの
繰　入　金

現　　　物
実収入総額

年次及び月次 収入総額集計世帯数
世帯人員数
（人）

有業人員数
（人）

実 収 入

284,059
305,878 287,090

世帯主の年令
（歳） 事業・内職収入 その他の実収入

実収入以外
の  収　入勤 め 先 収 入

昭和52年平均 63 3.86 1.60 43.8 488,316 12,166

昭和52年1月 65 3.98 1.63 43.2 398,390 10,201
昭和62年2月 64 3.88 1.52 44.4 381,495 5,907
昭和62年3月 62 3.89 1.45 44.8 469,232 15,240
昭和62年4月 62 3.85 1.50 44.9 448,166 8,460

95,591
236,543 2,760 9,906 114,434 84,522
261,722 14,263 11,527 86,128

115,414
226,312 12,495 4,711 49,225 88,752
219,483 10,778 7,693 45,023

92,2658,534 10,253 90,172305,878

237,953
243,518

287,090

287,512
249,210

昭和62年5月 62 3.71 1.53 44.9 417,200 9,608
昭和62年6月 61 3.75 1.56 44.9 630,896 7,238
昭和62年7月 61 3.77 1.56 43.7 595,644 13,418
昭和62年8月 62 3.95 1.71 43.4 446,002 14,37797,4307,299 7,832 98,790

72,807
345,507 6,535 13,767 120,184 109,651
432,387 4,173 14,942 106,589
243,838 3,807 12,270 74,005 83,279

365,809
234,650249,781

259,915
451,501

昭和62年9月 62 3.95 1.73 43.4 461,429 10,165
昭和62年10月 63 3.94 1.76 43.1 417,808 11,296
昭和62年11月 64 3.88 1.61 41.7 382,935 12,660
昭和62年12月 64 3.83 1.64 43.1 810,595 27,424

89,084
87,404

90,210
93,042

583,845 11,889 15,303 112,155
215,354 8,558 6,492 63,446
220,760 9,999 10,245 83,762
224,684 9,855 8,352 128,324242,895

241,004
230,405
611,037

（単位　円）

（２）　　金 沢 市 勤 労 者 １ 世 帯 当 た り １ か 月 間 及 び 年 平 均 の 支 出

昭和51年平均 67 3.85 1.66 43.7 464,783 223,464 194,839 55,921 18,124 8,173 21,313 91,308 28,625 12,446149,519 91,799

現　　　物
実支出総額

翌 月 へ の
繰 越 金

実支出以外
の 支 出

非消費支
出

集計世帯数年次及び月次
被服費 雑　費光熱費

世帯人員数
（人）

食料費 住居費

有業人員数
（人）

世帯主の年齢
（歳）

支出総額 実 支 出
消費支出

昭和52年平均 63 3.86 1.60 43.8 488,316 244,170 208,383 61,094 19,895 9,238 22,062 96,094 35,786 12,166

昭和52年1月 65 3.98 1.63 43.2 398,390 205,594 178,400 47,016 10,924 10,622 25,163 84,675 27,194 10,201
昭和62年2月 64 3.88 1.52 44.4 381,495 185,817 155,980 55,497 9,337 12,712 10,585 67,849 29,837 5,907
昭和62年3月 62 3.89 1.45 44.8 469,232 250,690 213,673 61,261 12,910 12,771 28,439 98,292 37,017 15,240
昭和62年4月 62 3 85 1 50 44 9 448 166 263 858 228 477 59 710 14 013 8 692 24 401 121 661 35 382 8 46092 027 92 280

101,371 94,307
125,977 92,565

92,373 100,423

150,499 93,647

昭和62年4月 62 3.85 1.50 44.9 448,166 263,858 228,477 59,710 14,013 8,692 24,401 121,661 35,382 8,460

昭和62年5月 62 3.71 1.53 44.9 417,200 237,440 201,213 63,443 16,280 9,112 19,032 93,345 36,227 9,608
昭和62年6月 61 3.75 1.56 44.9 630,896 304,238 248,945 63,022 26,104 8,226 34,423 117,170 55,293 7,238
昭和62年7月 61 3.77 1.56 43.7 595,644 288,196 247,496 63,028 41,411 7,150 26,817 109,090 40,700 13,418
昭和62年8月 62 3 95 1 71 43 4 446 002 231 229 202 392 68 133 22 523 7 983 14 034 89 718 28 837 14 377

213,502 93,946
122 559 92 214

103,050 76,710
223,760 102,898

92,027 92,280

昭和62年8月 62 3.95 1.71 43.4 446,002 231,229 202,392 68,133 22,523 7,983 14,034 89,718 28,837 14,377

昭和62年9月 62 3.95 1.73 43.4 461,429 209,297 178,696 56,105 11,425 7,034 18,504 85,629 30,601 10,165
昭和62年10月 63 3.94 1.76 43.1 417,808 233,465 205,241 57,885 22,382 7,706 16,965 100,303 28,224 11,296
昭和62年11月 64 3.88 1.61 41.7 382,935 199,494 175,925 54,907 21,167 7,088 17,436 75,328 23,569 12,660
昭和62年12月 64 3.83 1.64 43.1 810,595 320,721 264,162 83,124 30,266 11,755 28,948 110,070 56,558 27,424381,764 108,111

98,914 85,428
93,373 90,068

157,322 94,810

122,559 92,214

昭和 年 , , , , , , , , , ,
資料　総理府統計局「家計調査報告」による。
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